５福薬発第１８８号

令和５年７月２０日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 山口 信也

【世界水泳サポートプロジェクト】

アンチドーピング啓発ポスターについて

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。

ただいま、世界水泳選手権２０２３福岡大会が開催中ですが、主催団体の

World Aquaticsから「世界水泳２０２３ＦＵＫＵＯＫＡ ＯＣ サポートプロジ

ェクト」として福岡県薬剤師会のアンチドーピング活動が正式に認証されまし

た。

サポートプロジェクトの一環として、アンチドーピング啓発活動に関するポ

スターを作成いたしました。本会ＨＰに特設ページを設置し、掲載を行っており

ますので是非ご覧ください。

また、ダウンロード用データについても掲載しております。ご自由に印刷して

いただき、薬局内での掲示や来局者への配布などにご活用ください。